

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı
Lisans Programlarına Yurtdışından Öğrenci Kabulü İçin
Ocak Dönemi Başvuru Duyurusu

A-Başvuruları Kabul Edilecek Adaylar

Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumunda bulunmaları koşuluyla;

1- Yabancı uyruklu olanların,

2- Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığında Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocukların aldığı 5203 sayılı Kanunla Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge sahibi olduğunu belgeleyenlerin,

3- Doğumla yabancı uyruklu olup daha sonra T.C. vatandaşlığına geçen veya bu durumdaki çift uyrukluların,

4- a) 01.02.2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime devam eden T.C. uyruklu öğrencilerden ortaöğretiminin (lise) son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil),

b) 01.02.2013 tarihinden sonra yurtdışında ortaöğretime başlayan T.C. uyruklu öğrencilerden ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil),

5- KKTC uyruklu olup KKTC’de ikamet eden ve KKTC’de ortaöğrenimini (lise) tamamlayan GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya olacakların, başvuruları kabul edilecektir.

B- Başvuruları Kabul Edilmeyecek Adaylar

1- T.C. uyruklu olanlar (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkede tamamlayanlar hariç),

2- KKTC uyruklu olanlar (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar hariç),

3- Uyuşmaması T.C. olan çift uyruklular (Doğumla yabancı uyruklu olup daha sonra T.C. vatandaşlığına geçenler ile ortaöğretiminin (lise) son üç yılını KKTC dışında yabancı bir ülkede tamamlayanlar hariç),

4- Uyuşmaması KKTC olan çift uyruklular (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar hariç).